Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

RESULTADO PRELIMINAR DA PRIMEIRA ETAPARESULTADO PRELIMINAR DA PRIMEIRA ETAPA
EDITAL Nº 6/2023EDITAL Nº 6/2023

A Diretora-Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO -  CAMPUS
BARRA DO GARÇAS, nomeada pela Portaria IFMT nº 738, de 19/04/2021, publicada no D.O.U. de 20/04/2021, no
uso de suas atribuições legais, junto a Comissão de elaboração do edital e seleção dos candidatos ao estágio
nomeada através da Portaria nº 56 de 16/06/2023;

RESOLVE:

II - Divulgar o Resultado Preliminar da Primeira Etapa: Análise do Histórico Escolar e Análise
Curricular do  Edital Nº 6/2023 - BAG-GAB/BAG-DG/CBGARCA/RTR/IFMT  , conforme abaixo:

CandidatoCandidato
Setor de interesseSetor de interesse

para estágiopara estágio

HistóricoHistórico

EscolarEscolar

FormaçãoFormação

ComplementarComplementar
IdiomasIdiomas ExperiênciaExperiência TotalTotal

Patrícia Soares dos Santos Almoxarifado 7 8 4 0 19

Deimison Rodrigues
Oliveira

Pesquisa e
Extensão

18 8 0 8 34

Drielly Alves da Silva
Oliveira

23 8 0 0 31

Karolliny Lôbo de Oliveira 18 0 0 0 18

Dalyla Assunção Ribeiro Assessoria de
Comunicação

18 8 0 8 34

Franciely Elias Gonçalves 7 8 0 8 23

Ana Raquel Gonçalves
Ribeiro

Secretaria

9 0 0 0 9

Carlos Daniel da Silva
Mourão

6 0 0 2 8

Paula Roberta Gomes Lima 6 8 1 8 23

Angelly Soares Freitas

Biblioteca

18 8 1 3 30

Gabiane Damas da Costa 7 8 0 2 17

Gyovana Rodrigues Fontes 6 0 0 0 6

Kariny Stephanny Pires de
Oliveira da Silva

7 0 0 2 9

Lucas Costa Arraes 23 0 0 0 23

Thiago Araújo dos Santos
Lima

18 8 0 6 32

Vivian Moreira de Oliveira 7 0 0 0 7

IIII - O recurso contra o resultado da análise do histórico escolar e do currículo deve ser enviado para
análise da Comissão Responsável até às 17h do dia 14/07/202314/07/2023. O candidato deverá preencher o Anexo III do
Edital 06/2023 e encaminhar para o e-mail: protocolo.bag@ifmt.edu.br

	RESULTADO PRELIMINAR DA PRIMEIRA ETAPA EDITAL Nº 6/2023
	Documento assinado eletronicamente por: